
 

 
   

 

 

   

Předsezónní nabídka strojů značky ALPINA 

(sekačky, traktory, vertikutátory, drtiče) 

 

Vážení obchodní přátelé, 

 

v rámci podpory prodeje značky ALPINA, snahou pomoci Vám 

k výhodnějšímu naskladnění strojů ALPINA a v souvislosti se stěhováním 

skladu z Velkého Meziřičí do nového areálu v Homolích (u Českých 

Budějovic) přicházíme s PŘEDSEZÓNNÍ NABÍDKOU na tyto stroje: 

 

Předsezónní nabídka je platná od 7.11. do 17.11. a to za těchto 

podmínek: 

- Zvýhodněný předsezónní rabat: 18% + 3% 

- V případě splatnosti do týdne nebo při platbě na dobírku, další 

zvýhodněný v podobě dalších 3%, tedy v tomto případě:  

18% + 3% + 3% (v tomto případě doplňte v objednávkovém formuláři 

do oranžové buňky slovo: ANO). 

- Splatnost do 15. 5. 2024 (zde tedy rabat 18% + 3%). 

- V případě objednávky, která přesáhne 100 000 Kč v nákupních 

cenách, dostanete jako dárek sněhovou frézu SIMPLICITY SI822EX 

v hodnotě 15 990,- za 1 Kč. 



 

- Objednávku prosím proveďte prostřednictvím objednávkového 

formuláře v příloze, který Vám spočítá i Vaší celkovou objednávku. 

Stačí vyplnit jen žluté buňky a v případě rychlé splatnosti i oranžovou. 

- Stroje, které máme skladem budou odesílány ihned po Vaší 

objednávce. 

 

Zároveň tímto měníme s okamžitou platností doporučené ceny u těchto 

produktů: 

ALPINA AT4 84 HA – z 59 990,- na 56 990,- 

ALPINA AT4 98 HA – z 62 990,- na 59 990,- 

ALPINA AT4 98 HWA – z 74 990,- na 79 990,- 

ALPINA AT8 102 HWA – z 99 990,- na 94 990,- 

ALPINA AT8 122 HWA – z 109 990,- na 99 990,- 

 

 

 

Vaše objednávky zasílejte, na emailovou adresu objednavky@mjgreen.cz, 

popř. objednávejte skrze našeho obchodní zástupce. 

Děkujeme. 

 
    

 

 

mailto:objednavky@mjgreen.cz

